



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2021/040

Till kultur- och fritidsnämnden

Equmenia Vaggeryd – Ansökan om bidrag till Torpaliv 2021

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beviljar Equmenia Vaggeryd 20 000 kr till 2021 års Torparliv på Skomakarbygget.

Bidraget är grundat på två veckors verksamhet och under förutsättning att arrangemanget genomförs i den omfattning som framgår av ansökan.

Bidraget betalas ut så snart verksamhets- och ekonomisk rapport har lämnats till nämnden. Bidraget anslås ur programmet föreningsbidrag.

Bidraget gäller året ut ifall arrangemanget skulle behövas flyttas fram under året.

Vid en eventuell inställd verksamhet är det viktigt att föreningen dokumenterar kostnader och intäktsbortfall kopplade till covid-19 för att i efterhand kunna söka kompensation.

Sammanfattning av ärendet

Kultur- och fritidsnämnden har fått en skrivelse från Equmenia Vaggeryd (tidigare SMU i Vaggeryd) med en begäran om bidrag till dagkoloniverksamheten Torparliv på Skomakarbygget utanför Vaggeryd.

Föreningen har för avsikt att ordna dagkoloni under vecka 24-25 då för barn som avslutat årskurserna 1 – 3. Det finns plats för 45 barn till verksamheten.

Anmälningavgiften är 650 kr.

Kostnaden för en veckas verksamhet beräknas till cirka 50 000 kronor.

Kultur- och fritidsnämnden beviljade 2020-05-14, 15 000 kr till arrangemanget förutsatt att arrangemanget genomfördes i den omfattning som framgår av ansökan. Bidraget anslogs ur kontot specialbidrag.

Ärende

Bakgrund

Torparliv är en verksamhet som går tillbaka till 90 talet och varier i återkommande arrangemang för barn inom kommunen.

Förvaltningen förslag om att höja bidraget med 5 000 kr bygger på den omfattande pandemi som har drabbat Sverige och övriga världen för att kunna stötta verksamheten.



Ekonomiska konsekvenser

Kultur- och fritidsnämnden har antagit nya bidragsregler som bygger på tre kategorier verksamhet, medlemmar och utveckling.

Torpaliv är en verksamhet som ingår i kategorin utveckling.

Ett bidrag på 20 000 kr motsvarar 40 % av den totala redovisade kostnaden på 50 000 kr.

Den ekonomiska konsekvens som bör beaktas under nuvarande år är det fortsatta behov som förvaltningen uppmärksammat under året inför tertiäl 1 och den ekonomiska uppföljning är det Covid-19 stöd som gavs 2020 kommer att behövas aktualiseras även 2021.

Beslutet ska skickas till

Equmenia Vaggeryd

Handläggare

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid